2. Entrega de Equipo de Proteccion Personal
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TERMINAL TELFER TANKS SALUD, SEGURIDAD Y AMBIENTE
ITEM CANTIDAD MATERIALES DESCRIPCION DE UTILIDAD CANT. APROBADA CANT.
1 12 PARES LENTES OSCUROS DE SEGURIDAD Conforme a la norma ANS| 87
2 12 PARES LENTES CLAROS DE SEGURIDAD Conforme ala norma ANSI 87
3 2 PARES GUANTES DE SOLDADOR Color azul
4
5
6
7
8
9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
[noTa:
ELABORADOPOR VERIFICACION REVISADO POR APROBADO POR
NOMBRE |  DEMETRIO VIVERO . NOMBRE NEREIDA MARTINEZ NOMBRE JUAN MANUEL PEREZ NOMERE
CARGO SALU%;;EE?&DAD Y CARGO ENCARGADA DE ALMACEN CARGO DIRECTOR DE OFERACION / CARGO
——
L~ Fi =
FECHA 04/12/2019 FIRMA FIRMA ‘7/ l ; z>_r=ECHA
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TERMINAL TELFER TANKS SALUD, SEGURIDAD Y AMBIENTE
ITEM CANTIDAD MATERIALES nescmm;\n CANT. APROBADA CANT. |
1 12 PAQUETES BOLSA NEGRA DE 55 GALONES No biodegradable, color negro de 1.2 mils minimo
2 12 PAQUETES BOLSA BLANCA DE 55 GALONES No biodegradable, color blanco de 1.2 mils minimo
3 12 PAQUETES BOLSA ROJA DE 55 GALONES No biodegradabte, de color rojo de 2.5 mils minimo
4
5 Este material es para cumplir con los requerimientos de manejo de desechos y residucs (reciclaje)
6
7
8
9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
|NOTA:
ELABORADO POR VERIFICACION REVISADO POR APROBADO POR
NOMBRE DEMETRIO VIVERC NOMBRE NEREIDA MARTINEZ NOMBRE JUAN MANUEL PEREZ NOMBRE
CARGO SALU%?;S;’?EDADL CARGO ENCARGADA DE ALMACEN CARGO /Wm%gﬁg /> CARGO
=
FECHA 04/05/2019 FIRMA FIRMA N +\¢.::rﬂ., FIRMA > //’MJ Wﬁ% FECHA



TERMINAL TELFER TANKS

SALUD, SEGURIDAD Y AMBIENTE

ITEM

CANTIDAD

MATERIALES

DESCRIPCION DE UTILIDAD

24 PARES

GUANTES PARA AYUDANTES

Poliéster con palma de nitrilo

4 CAJAS

GUANTES DE NITRILO TIPO CIRUJANO

Minimo 4 mils para toma de muestras y apficacion de tinte

o |~NBD|OW WD —

NOTA:

ELABORADOQ POR

VERIFICACION

NOMBRE

DEMETRIO VIVERO

CARGO

SALUD, SEGURIDAD Y

AMBIENTE

P

FIIII!IJVJ[?}I»&"_‘._,
B e e

NOMBRE

NEREIDA MARTINEZ

NOMBRE

CARGO

ENCARGADA DE ALMACEN

CARGO

FECHA

03/11/2019

FIRMA

Deget N,
Sl S

CANT. APROBADA

JUAN MANUEL PEREZ

DIRECTOR DE OPERACIONES // ;




TERMINAL TELFER TANKS

SALUD, SEGURIDAD Y AMBIENTE

=]
£

CANTIDAD

MATERIALES

DESCRIPCION DE UTILIDAD

CANT. APROBADA

1 PAR

BOTAS DE SEGURIDAD TALLA# 10

José Bravo

1PAR

BOTAS DE SEGURIDAD DIELECTRICAS TALLA # 10

Roberto Caballero - soldador
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JNOTA:

VERIFICACION

REVISADO POR

APROBADO POR

NOMBRE

DEMETRIO VIVERO

CARGO

SALUD, SEGURIDAD Y
AMBIENTE

NOMBRE

NEREIDA MARTINEZ NOMERE

JUAN MANUEL PEREZ
N

NOMBRE

CARGO

ENCARGADA DE ALMACEN CARGO

DIRECTOR DE OPE
_

ONES

N ;

/ CARGO

FECHA

02/12/2019

FIRMA

FIRMA

N Ve

FECHA




TERMINAL TELFER TANKS

SALUD, SEGURIDAD Y AMBIENTE

ITEM

CANTIDAD

MATERIALES

DESCRIPCION DE UTILIDAD

CANT. APROBADA

1 PAR BOTAS DE SEGURIDAD TALLA# 10

Angel Dominguez - nuevo ingreso
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INOTA:

ELABORADO POR

VERIFICACION

REVISADO POR

APROBADO POR

NOMBRE

DEMETRIO VIVERO

CARGO

SALUD, SEGURIDAD Y.
AMBIENTE

NOMERE

NEREIDA MARTINEZ

NOMBRE

JUAN MANUEL PEREZ

NOMBRE

CARGO

ENCARGADA DE ALMACEN

CARGO

DIRECTOR DE CPERAZIONES > CARGO
e — v

FECHA

02/12/2019

FIRMA

1 N

FECHA




TERMINAL TELFER TANKS

SALUD, SEGURIDAD Y AMBIENTE

ITEM

CANTIDAD

MATERIALES

DESCRIPCION DE UTILIDAD

CANT. APROBADA

CANT,

24 PARES

GUANTES PARA AYUDANTES

Poliéster con palma de nitrilo

12

LENTES DE SEGURIDAD CLARCS

24 PARES

GUANTES DE NITRILO

En marca Deltaplus cédigo VESQ1

NOTA:

ELABORADO POR

VERIFICACION

REVISADG POR

APROBADO POR

NOMBRE

DEMETRIO VIVERO

CARGO

SALUD, SEGURIDAD Y
AMBIENTE

]

)
A s ]
= e

=

NOMBRE

NEREIDA MARTINEZ

NOMBRE

JUAN MANUEL PEREZ /ﬂ
7

NOMBRE
.\

CARGO

ENCARGADA DE ALMACEN

CARGO DIRE

= '

e

CARGO

FECHA

18/02/2019

FIRMA

FIRMA

FIRMA

CHA

e



TERMINAL TELFER TANKS

SALUD, SEGURIDAD Y AMBIENTE

ITEM

MATERIALES

DESCRIPCION DE UTILIDAD

CANT. APROBADA

PADS ABSORBENTES CUADRADOS

Limpieza y prevencion de derrames

ABSORBENTES 5X10

Contencién y filtrado de hidrocarburos
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INOTA:

VERIFICACION

NOMBRE

DEMETRIO VIVERO

CARGO

SALUD, SEGURIDAD Y

NOMBRE

NEREIDA MARTINEZ

NOMBRE

JUAN MANUEL PEREZ /

CARGO

ENCARGADA DE ALMACEN

CARGO

FECHA

FIRMA

DIRECTOR DE OPE OV(ES
/‘.
1

LY

Lot X |

FIRMA 7‘1\.\\ H;}‘_- \N@

M




TERMINAL TELFER TANKS SALUD, SEGURIDAD Y AMBIENTE
ITEM CANTIDAD MATERIALES DESCRIPCION DE UTILIDAD CANT. APROBADA CANT.
1 12 PAQUETES BOLSA NEGRA DE 55 GALONES No biodegradable, color negro de 1.2 mils minimo
2 12 PAQUETES BOLSA BLANCA DE 55 GALONES No biodegradable, color blanco de 1.2 mils minimo
3 12 PAQUETES BOLSA ROJA DE 55 GALONES No biodegradable, de color rojo de 2.5 mils minimo
4
5 Este material es para cumplir con los requerimientos de manemo de desechos y residuos (reciclaje)
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
INOTA:
ELABORADO POR VERIFICACION REVISADO POR APROBADO POR
NOMBRE DEMETRIO VIVERO NOMBRE NEREIDA MARTINEZ NOMBRE JUAN MANUEL PEREZ NOMBRE
CARGO SALUE:{;;ELTEDAD Y CARGO ENCARGADA DE ALMACEN CARGO DIRECTOR DE OPERACIONES CARGO
FECHA 04/05/2019 FIRMA FIRMA FIRMA FECHA




TERMINAL TELFER TANKS

SALUD, SEGURIDAD Y AMBIENTE

=
g

CANTIDAD

MATERIALES

DESCRIPCION DE UTILIDAD

CANT. APROBADA CANT.

1 CASCO BLANCO

Tipo |, clase C, G, E; Para trabajador de nuevo ingreso Sr. Angel Medina

1PAR BOTAS DE SEGURIDAD TALLA #8

Para trabajador de nuevo ingreso Sr. Angel Medina
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[noTA:

VERIFICACION

REVISADO POR

APROBADO POR

NOMBRE

DEMETRIO VIVERO

CARGO

SALUD, SEGURIDAD Y _|
AMBIENTE

NOMBRE

NEREIDA MARTINEZ

NOMBRE

JUAN MANUEL PEREZ

/d NOMBRE

CARGO

ENCARGADA DE ALMACEN

CARGO
1

/’DIEECIDE-QE-OEERACIONE?/ / CARGO
2]

FECHA

14/03/2019

FIRMA

FIRMA

oo \wed
MRS

_f. ._%m: %N FECHA
=ailN

/@L—-—*"J
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